Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение

Совет народных депутатов

Калинкинского сельского поселения

3- ий созыв, 1-ое заседание
РЕШЕНИЕ

От  25.09.2015    № 1
д. Калинкино

ул. Советская,6-1

О признании полномочий депутатов

Калинкинского сельского  Совета

народных депутатов

   Руководствуясь Законом Кемеровской области №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» от 30.05.2012 г., Регламентом работы Калинкинского сельского Совета народных депутатов, Калинкинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

  1. Утвердить состав мандатной комиссии в составе 3-х депутатов.

 2. Утвердить протокол №1 заседания мандатной комиссии (протокол прилагается).

 3. Утвердить доклад председателя мандатной комиссии о признании полномочий депутатов Калинкинского сельского Совета народных депутатов  3-го созыва, избранных 13 сентября 2015 года (доклад прилагается).

Председатель Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                             П.Г.Березка

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                        П.Г.Березка